UBND HUYỆN BÌNH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

----------------------------

         Số: 124 /PGD&ĐT-GDTH

V/v Kế hoạch triển khai Thi
giáo viên dạy giỏi cấp Tiểu  học
huyện Bình Giang  năm học 2012- 2013
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------------
        Bình Giang, ngày 10 tháng 9 năm 2012

               Kính gửi: Các trường tiểu học trong huyện.

Tiếp theo công văn số 109/PGD&ĐT-GDTH ngày 20 tháng 8 năm 2012 về việc Thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học huyện Bình Giang năm học 2012-2013, Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang thông báo kế hoạch triển khai thực hiện cụ thể như sau:

1. Nộp danh sách hồ sơ của giáo viên tham dự Hội thi: Ngày 21/9/2012

- Hồ sơ của giáo viên tham dự Hội thi (theo Hướng dẫn ở mục 6 và phụ lục kèm theo tại công văn số 109/PGD&ĐT-GDTH ngày 20 tháng 8 năm 2012 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang).

2. Bắt thăm bài dạy: 14h00', ngày 24/9/2012

- Hiệu trưởng các trường tiểu học về Hội trường Phòng Giáo dục để họp và trực tiếp bắt thăm bài giảng cho giáo viên trường mình (không cử giáo viên đi thay hoặc bố trí giáo viên đi cùng).

3. Thời gian tổ chức Hội thi:
	Ngày, tháng
	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Thành phần tham dự

	24/9/2012
	Từ 8h00'-9h00'
	Khai mạc Hội thi
	Hội trường PGD
	- Lãnh đạo, Chuyên viên PGD,

- BGH các trường TH,

- GV dự thi,

- Ban giám khảo

	Từ 9h15'-10h15
	GV dự thi làm bài thi viết.
	Hội trường PGD
	- Phòng GD

- GV dự thi

	25/9/2012
	Từ 7h30'-11h00'
	Chấm bài viết của GV dự thi
	Hội trường PGD
	- Phòng GD

- Ban giám khảo

	Từ 13h30'- 17h00'
	Chấm SKKN của GV dự thi
	Hội trường PGD
	- Phòng GD

- Ban giám khảo

	01/10/2012
	Từ 7h30'-11h00
	GV thực hành giảng bài trên lớp
	Trường TH Tráng Liệt
	- Ban giám khảo
- GV tham dự thi

	Từ 13h30'-17h00'
	GV thực hành giảng bài trên lớp

	- Ban giám khảo
- GV tham dự thi

	02/10/2012
	Từ 7h30'-11h00
	GV thực hành giảng bài trên lớp
	Trường TH Tân Hồng
	- Ban giám khảo
- GV tham dự thi

	Từ 13h30'-17h00'
	GV thực hành giảng bài trên lớp

	- Ban giám khảo
- GV tham dự thi

	03/10/2012
	Từ 7h30'-11h00
	GV thực hành giảng bài trên lớp
	Trường TH Long Xuyên
	- Ban giám khảo
- GV tham dự thi

	Từ 13h30'-17h00'
	GV thực hành giảng bài trên lớp

	- Ban giám khảo
- GV tham dự thi

	04/10/2012
	Từ 14h00-17h00'
	Tổng kết, trao thưởng
	Hội trường PGD
	- Lãnh đạo, Chuyên viên PGD,

- BGH các trường TH,

- GV dự thi,

- Giám khảo

4. Yêu cầu

- Đối với các trường tiểu học nghiêm túc thực hiện triển khai Kế hoạch trên đúng thời gian quy định.

- Các trường được chọn làm địa điểm thi giảng, Hiệu trưởng có trách nhiệm không cho giáo viên dự thi dạy thử, dạy trước bài giảng khi đã được bắt thăm; chuẩn bị các điều kiện về cơ sở vật chất, sắp xếp lớp học để các thầy, cô giáo về dự Hội thi đạt kết quả tốt.
	Nơi nhận;

- Lãnh đạo Phòng GD ( để báo cáo)

- Như kính gửi ( để thực hiện)

- Lưu VP, GDTH
	TRƯỞNG PHÒNG
                   (đã ký)
            Vũ Đình Thanh

PAGE
2